



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2016 № 86-па

О внесении изменений в некоторые акты Администрации Курской области

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 16.10.2015 № 481-пг «Об изменениях в структуре исполнительных органов государственной власти Курской области» Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые акты Администрации Курской области.

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от «18» февраля 2016 г.
№ 86-па

**Изменения, которые вносятся в некоторые акты
Администрации Курской области**

1. В постановлении Администрации Курской области от 07.08.2015 №498-па «О зонах охраны охотничьих ресурсов на территории Курской области»:

1) в пункте 2 слова «Управлению по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Курской области (С.Г.Шило)» заменить словами «Комитету лесного хозяйства Курской области (В.Д.Выводцев)»;

2) в Положении о зонах охраны охотничьих ресурсов на территории Курской области, утвержденном указанным постановлением:

в тексте Положения слова «управления по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Курской области» (далее - Курскоблехотуправление)», «Курскоблехотуправлением», «Курскоблехотуправления» заменить соответственно словами «комитета лесного хозяйства Курской области», «комитетом лесного хозяйства Курской области», «комитета лесного хозяйства Курской области».

2. В постановлении Администрации Курской области от 10.06.2013 №366-па «О выплате единовременного денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, патронов к оружию, взрывчатых веществ и взрывных устройств» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 22.10.2013 №763-па, 13.12.2013 №936-па):

1) по всему тексту постановления слова «управление по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «комитет лесного хозяйства Курской области» в соответствующих падежах;

2) в Порядке выплаты единовременного денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, патронов к оружию, взрывчатых веществ и взрывных устройств, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце третьем пункта 5 слово «начальника» заменить словом «председателя»;

по всему тексту Порядка слова «управление по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «комитет лесного хозяйства Курской области» в соответствующих падежах.

